平成 26 年 6 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社エー・ピーカンパニー

代 表 者 名 代表取締役社長 米 山  久

（コード番号：3175 東証 1部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 中 井  努

（TEL. 03-6435-8440）

執行役員制度の導入および選任に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 6 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入およ

び選任を決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 執行役員制度導入の目的

 企業運営体制を強化し、意思決定および業務執行の迅速化を図るため、執行役員制度を導

入いたします。

2. 執行役員制度の概要

（1）執行役員の選任・解任は、取締役会で決定する。

（2）取締役は執行役員を兼任することができる。

（3）執行役員の任期は 1年とする。

3. 執行役員制度の導入日

 平成 26 年 6 月 27 日

4. 執行役員の選任（平成 26 年 7 月 1日就任予定）

氏 名 現 役 職

川俣 雄二 海 外 企 画 部 長

井上 貴之 人材開発本部長

宇野 直助 店舗開発本部長

天野 裕人 地鶏第 4事業部長

以上